

工事名称 長野中央警察署大豆島交番ほか浸水防止対策工事

工事場所 長野市大字大豆島ほか

設計年月：令和7年5月

月単位の週休2日工事に係る経費の補正単価適用

公共工事設計労務単価（長野県建設部）令和7年4月版適用

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	6,382,766	
電気設備工事	1	式	448,400	
機械設備工事	1	式	2,678,964	
計			9,510,130	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,007,461	率+積上げ
現場管理費	1	式	4,882,752	
一般管理費等	1	式	2,419,657	
計			8,309,870	
工事価格	1	式	17,820,000	
消費税等相当額	1	式	1,782,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	19,602,000	

※参考（工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額 ： 891,000 円）

建築工事 種目別内訳

2

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
大豆島交番		1		式		1,438,360		
信州新町交番		1		式		3,839,042		
吉田交番		1		式		1,105,364		
計						6,382,766		

電気設備工事 種目別内訳

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
大豆島交番		1		式		146,430		
信州新町交番		1		式		164,720		
吉田交番		1		式		137,250		
計						448,400		

名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
大豆島交番		1	式	933,476	
信州新町交番		1	式	646,376	
吉田交番		1	式	1,099,112	
計				2,678,964	

建築工事 科目別内訳

4

大豆島交番					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
A 出入口の開口 止水板の設置		1	式	707,189	
B 飛散防止フィルム		1	式	43,680	
C シーリング処理		1	式	468	
D その他		1	式	30,903	
環境配慮改修		1	式	522,940	
発生材処理		1	式	64,180	
仮設トイレ 施設利用者用		1	式	69,000	
計				1,438,360	

建築工事 科目別内訳

信州新町交番						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
A	出入口の開口 止水板の設置	1		式	3,568,291	
B	飛散防止フィルム	1		式	33,280	
C	A L C取り合い部	1		式	106,499	
D	その他	1		式	44,412	
I	A C室外機移設	1		式	7,350	
発生材処理		1		式	10,210	
仮設トイレ 施設利用者用		1		式	69,000	
計					3,839,042	

6

電気設備工事 科目別内訳

長野県長野中央警察署

機械設備工事 科目別内訳

大豆島交番						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
排水設備		1		式	368, 016	
空調和設備		1		式	565, 460	
	計				933, 476	

機械設備工事 科目別内訳

信州新町交番					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
排水設備		1	式	368, 016	
空気調和設備		1	式	278, 360	
計				646, 376	

吉田交番					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
排水設備		1	式	692,252	
空調設備		1	式	406,860	
計				1,099,112	

信州新町交番					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	164,720	
計				164,720	

吉田交番					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	137,250	
計				137,250	

大豆島交番					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
排水設備		1	式	368,016	
計				368,016	
空調設備	機器設備	1	式	565,460	
計				565,460	

信州新町交番					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
排水設備		1	式	368,016	
計				368,016	
空調設備	機器設備	1	式	278,360	
計				278,360	

吉田交番					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
排水設備		1	式	692,252	
計				692,252	
空気調和設備	機器設備	1	式	406,860	
計				406,860	

大豆島交番		A 出入口の開口		止水板の設置		改修	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
直接仮設							
養生(建具改修)	個別改修	3.1	m ²	210	651		
整理清掃後片付け (建具改修)	個別改修	3.1	m ²	840	2,604		
小計					3,255		
止水板設置	支柱無し止水板						
止水板①	W1080×H500 支柱無し止水板 収納袋共	1	か所	234,000	234,000		
運搬費・諸経費		1	式		37,400		
止水板設置	支柱設置型防水板						
止水板②	W890×H720 支柱設置型止水板	1	か所	327,000	327,000		
取付費		1	式		43,700		
運搬費・諸経費		1	式		61,800		
小計					703,900		
注意喚起タイル研 磨処理	W=300 D=30	1	か所	34	34		
計					707,189		

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

19

大豆島交番		仮設トイレ施設利用者用				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設トイレ	1ヶ月 簡易水洗洋式 施設利用者用	2	基	7,000	14,000	
基本管理料	仮設トイレ 1回分	2	基	5,000	10,000	
搬入運搬費	仮設トイレ搬入費	1	台	5,000	5,000	
搬出運搬費	仮設トイレ搬出費	1	台	5,000	5,000	
汲み取り料金	仮設トイレ 1回分	2	基	7,000	14,000	
仮囲い	仮設トイレ目隠し 1ヶ月 建払い、損料、運搬費共	5	m	4,200	21,000	
計					69,000	

建築工事 細目別内訳

信州新町交番		A 出入口の開閉		止水板の設置		撤去	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
土間コンクリート カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	4.3	m	1,920	8,256		
土間コンクリート 撤去	深さ40～80 手研り	0.2	m ²	176,000	35,200		
アスファルトカッター 入れ		2	m	1,920	3,840		
表層アスファルト 舗装撤去	t40 手研り	0.4	m ²	14,600	5,840		
計					53,136		

建築工事 細目別内訳

20

信州新町交番						
A 出入口の開口			止水板の設置		改修	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設						
養生(建具改修)	個別改修	6.3	m ²	210	1,323	
整理清掃後片付け (建具改修)	個別改修	6.3	m ²	840	5,292	
小計					6,615	
止水板設置	支柱無し防水板					
止水板①	W1090×H500 支柱無し止水板 収納袋共	1	か所	234,000	234,000	
運搬費・諸経費		1	式		37,400	
止水板設置	中柱型防水板					
止水板②	W4300×H630 中柱型止水板	1	か所	1,840,000	1,840,000	
取付費		1	式		392,000	
運搬費・諸経費		1	式		366,000	
止水板設置	支柱設置型防水板					
止水板③	W950×H720 4枚パネル仕様 支柱設置型止水板 SUS補助部材共	1	か所	435,000	435,000	
取付費		1	式		43,700	
下地用角パイプ加工 取付工事費		1	式		64,500	

建築工事 細目別内訳

信州新町交番						
A 出入口の開口			止水板の設置		改修	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
運搬費・諸経費		1	式		61,800	
小計					3,474,400	
サイトール・三方枠 隙間取合いシーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	2.5	m	520	1,300	
外壁、基礎・補助 部材隙間取合いシー リング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	3	m	520	1,560	
モルタル補修	固定金具部分 105×120×t40	6	か所	3,530	21,180	
モルタル補修	中柱土台A部分 150×280×t80	1	か所	3,530	3,530	
モルタル補修	中柱土台B部分 140×210×t80	1	か所	3,530	3,530	
アスファルト舗装 復旧	密粒度アスファルト混合物13F 厚40	1	式		1,522	別紙 00-0007
止水板設置部 防水モルタル充填	外部建具	1.1	m	1,380	1,518	
計					3,515,155	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

24

信州新町交番		発生材処理		積込・運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	コンクリートがら(無筋) 0.01m3程度	1	式		490	
発生材積込み	アスファルト・コンクリートがら 0.03m3程度	1	式		490	
発生材積込み	廃プラスチック類 0.01m3程度	1	式		490	
発生材運搬	コンクリートがら(無筋) DT2t積 0.01m3程度	1	式		610	
発生材運搬	アスファルト・コンクリートがら DT2t積 0.03m3程度	1	式		610	
発生材運搬	廃プラスチック類 DT2t積 0.01m3程度	1	式		360	
計					3,050	

建築工事 細目別内訳

信州新町交番		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリートがら(無筋) DID区間無 15km以内 0.02t程度	1	式		180	
発生材処分	アスファルト・コンクリートがら DID区間無 15km以内 0.07t程度	1	式		180	
発生材処分	廃プラスチック類 DID区間無 15km以内 0.01t程度	1	式		6,800	
計					7,160	

建築工事 細目別内訳

25

信州新町交番		仮設トイレ施設利用者用				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設トイレ	1ヶ月 簡易水洗洋式 施設利用者用	2	基	7,000	14,000	
基本管理料	仮設トイレ 1回分	2	基	5,000	10,000	
搬入運搬費	仮設トイレ搬入費	1	台	5,000	5,000	
搬出運搬費	仮設トイレ搬出費	1	台	5,000	5,000	
汲み取り料金	仮設トイレ 1回分	2	基	7,000	14,000	
仮囲い	仮設トイレ目隠し 1ヶ月 建払い、損料、運搬費共	5	m	4,200	21,000	
計					69,000	

建築工事 細目別内訳

吉田交番		A 出入口の開口		止水板の設置		改修	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
直接仮設							
養生(建具改修)	個別改修	2	m ²	210	420		
整理清掃後片付け (建具改修)	個別改修	2	m ²	840	1,680		
小計					2,100		
止水板設置	支柱無し防水板						
止水板①	W1134×H500 支柱無し止水板 SUS補助部材共 収納袋共	1	か所	277,000	277,000		
下地用角パイプ取 付工事費		1	式		22,900		
運搬費・諸経費		1	式		37,400		
止水板設置	支柱設置型防水板						
止水板②	W850×H720 支柱設置型止水板 SUS補助部材共	1	か所	370,000	370,000		
取付費		1	式		41,600		
ステンレス角パイ プ取付工事費		1	式		43,700		
運搬費・諸経費		1	式		61,800		
小計					854,400		
建具枠・補助部材 隙間取合いソーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	0.5	m	520	260		

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

31

吉田交番						
電灯設備				電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
E2-1 電気設備止水対応	1箇所	1	式		15,630	別紙 00-0023
E2-2 電気設備止水対応	1箇所	1	式		21,020	別紙 00-0024
E2-3～4 電気設備止水対応	2本	1	式		17,080	別紙 00-0025
E1 AC室外機移設	電源端子離線～再接続	1	台	11,300	11,300	
E4-1～3 外部コンセント高所移設	2箇所	1	式		72,220	別紙 00-0026
計					137,250	

機械設備工事 細目別内訳

大豆島交番						
排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
逆流防止弁	ナイフゲート弁100A	1	個	283,000	283,000	
弁掛	機 械 VC-3 (700H)	1	組	65,000	65,000	
根切り(人力)		0.3	m3	11,800	3,540	
埋戻し	人 力 根切り土	0.1	m3	9,000	900	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	0.2	m3	6,980	1,396	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	7,090	14,180	
計					368,016	

機械設備工事 細目別内訳

33

信州新町交番 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
逆流防止弁	ナイフゲート弁100A	1	個	283,000	283,000	
弁掛	機 械 VC-3(700H)	1	組	65,000	65,000	
根切り(人力)		0.3	m3	11,800	3,540	
埋戻し	人 力 根切り土	0.1	m3	9,000	900	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	0.2	m3	6,980	1,396	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	7,090	14,180	
計					368,016	

機械設備工事 細目別内訳

信州新町交番 空気調和設備 機器設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
FF暖房機取外し	再使用撤去	1	台	15,200	15,200	
FF給排気延長管		1	組	23,700	23,700	
FF暖房機据付	11kw以上12kw未満	1	台	31,500	31,500	
機械はつり(ダクト・フックによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	1	か所	13,200	13,200	
エアコン屋外機取外し (再利用有り)	小型	2	台	10,900	21,800	
屋外機床置架台	耐重60kg	2	組	28,000	56,000	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	2	m	3,200	6,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	6,200	12,400	
保温化粧ケース (樹脂製)	100 × 70	2	m	3,230	6,460	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.0kW以下	2	台	27,300	54,600	
制御配線内外連絡 線改修工事		2	か所	18,550	37,100	
計					278,360	

吉田交番 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
逆流防止弁	ナイフゲート弁100A	1	個	283,000	283,000	
逆流防止弁	ナイフゲート弁80A	1	個	240,000	240,000	
弁掛	機 械 VC-3(700H)	2	組	65,000	130,000	
根切り(人力)		0.6	m3	11,800	7,080	
埋戻し	人 力 根切り土	0.2	m3	9,000	1,800	
建設発生日処理	人 力 構内敷ならし	0.4	m3	6,980	2,792	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	7,090	14,180	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	2	か所	6,700	13,400	
計					692,252	

機械設備工事 細目別内訳

吉田交番 空気調和設備 機器設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
FF暖房機取外し	再使用撤去	1	台	15,200	15,200	
FF給排気延長管		1	組	23,700	23,700	
FF暖房機据付	11kw以上12kw未満	1	台	31,500	31,500	
機械はつり(パイプ サポーターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	1	か所	13,200	13,200	
エアコン屋外機取外し (再利用有り)	小型	2	台	10,900	21,800	
エアコン屋外機取外し (再利用有り)	中型	1	台	18,000	18,000	
屋外機床置架台	耐重60kg	2	組	28,000	56,000	
屋外機床置架台	耐重80kg	1	組	29,900	29,900	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	2	m	3,200	6,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	6,200	12,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	1	m	4,340	4,340	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	1	m	9,380	9,380	
保温化粧ケース (樹脂製)	100 × 70	3	m	3,230	9,690	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.0kW以下	2	台	27,300	54,600	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	1	台	45,100	45,100	

大豆島交番						
D その他			改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FF既存配管穴埋め	φ100×D150 樹脂モルタル充填、ラス網共 スリーブキャップ：SUS304 t0.5 リースナブブルーキャップ同等品 変成シリコン系シーリング W15×D15 1箇所	1	式		19,694	別紙 00-0004
樹脂モルタル充填	試験費共 Fc=30 0.001m3程度	1	式		370	
樹脂モルタル充填 注入用型枠	両面木製	0.3	m	10,500	3,150	
目地棒(材料)	軟質仕様	0.3	m	930	279	
型枠目地棒	手間 - -	0.3	m	240	72	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	0.3	m	640	192	
スリーブキャップ 取付	SUS304 t0.5 リースナブブルーキャップ同等 品	2	か所	7,810	15,620	
ラス網	100φ	0.01	m ²	1,180	11	
計					19,694	

建築工事 別紙明細

大豆島交番						
D その他			改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト表層 舗装復旧	密粒度アスファルト混合物 t50 逆流防止弁設置部分	1	式		761	別紙 00-0005
直接仮設 (構内舗装)		0.2	m ²	430	86	
密粒度アスファルト	厚さ5cm 車道用 再生材	0.2	m ²	1,730	346	
アライコート	車道用	0.2	m ²	180	36	
アライコート散布	手間のみ	0.2	m ²	36	7	
アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	0.2	m ²	1,100	220	
アスファルト混合物 締固め	特に狭い場所 人力	0.2	m ²	330	66	
計					761	

[illegible]

建築工事 別紙明細

[illegible]

信州新町交番						
D その他			改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FF既存配管穴埋め	φ100 ガラスカーネルt25 ゴムシート:t3 W150×D150 (WAKI NRゴムシート同等品) SUSプレート:SUS304 t1 W150×D150 (MPSUS-150×150×t1同等品) スリーブキャップ:SUS304 t0.5 (リーズナブルクーラーキャップ 同等品) 変成シリコン系シーリング 150×150 2箇所	1	式		32,981	別紙 00-0008
SUSプレート	材料 SUS304 t1 W150×D150 (MPSUS-150×150×t1同等品)	2	枚	1,100	2,200	
ゴムシート	材料 t3 W150×D150 (WAKI NRゴムシート同等品)	2	か所	160	320	
皿頭キャベツねじ	M4×30	8	本	10	80	
SUSプレート取付費	ゴムシート共	2	か所	6,950	13,900	
ガラスカーネル	φ100 24kg/㎡ t25	0.02	㎡	4,670	93	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	1.2	m	640	768	
スリーブキャップ 取付	SUS304 t0.5 リーズナブルクーラーキャップ同等品	2	か所	7,810	15,620	
計					32,981	

信州新町交番						
D その他			改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト表層 舗装復旧	密粒度アスファルト混合物 t40 逆流防止弁設置部分	1	式		761	別紙 00-0009
直接仮設 (構内舗装)		0.2	㎡	430	86	
密粒度アスファルト	厚さ4cm 車道用 再生材	0.2	㎡	1,730	346	
アライムコート	車道用	0.2	㎡	180	36	
アライムコート散布	手間のみ	0.2	㎡	36	7	
アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 4cm 特に狭い場所 人力	0.2	㎡	1,100	220	
アスファルト混合物 締固め	特に狭い場所 人力	0.2	㎡	330	66	
計					761	

吉田交番		D その他		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FF既存配管穴埋め	φ100 クラスカルt25 ゴムシート:t3 W150×D150 (WAKI NRゴムシート同等品) SUSプレート:SUS304 t1 W150×D150 (MPSUS-150×150×t1同等品) スリーブキャップ:SUS304 t0.5 (リースナブルクーラーキャップ 同等品) 変成シリコン系シーリング 150×150 1箇所	1	式		16,490	別紙 00-0010
SUSプレート	材料 SUS304 t1 W150×D150 (MPSUS-150×150×t1同等品)	1	枚	1,100	1,100	
ゴムシート	材料 t3 W150×D150 (WAKI NRゴムシート同等品)	1	か所	160	160	
皿頭キャベツねじ	M4×30	4	本	10	40	
SUSプレート取付費	ゴムシート共	1	か所	6,950	6,950	
クラスカル	φ100 24kg/㎡ t25	0.01	㎡	4,670	46	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	0.6	m	640	384	
スリーブキャップ 取付	SUS304 t0.5 リースナブルクーラーキャップ同等品	1	か所	7,810	7,810	
計					16,490	

電気設備工事 別紙明細

大豆島交番		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
E1-1 電気設備止水対応	1箇所	1	式		17,080	別紙 00-0016
止水材	アトレットボックス内充填 200g	1	箇所	6,820	6,820	
端末処理	自己融着テープ 巻き	3	本	3,420	10,260	
計					17,080	
E1-2 電気設備止水対応	1箇所	1	式		21,020	別紙 00-0017
止水材	アトレットボックス内充填 200g	1	箇所	6,820	6,820	
防水コネクター		2	個	5,390	10,780	
端末処理	自己融着テープ 巻き	1	本	3,420	3,420	
計					21,020	

電気設備工事 別紙明細

40

大豆島交番		電灯設備			電灯幹線	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
E2-1～3 外部コンセント高所移設	3箇所	1	式		108,330	別紙 00-0018
既設防水コンセント	撤去、清掃、再取付	3	個	6,140	18,420	
止水材	アトレットボックス内充填 200g	3	箇所	6,820	20,460	
アトレットボックス	150×100×100 (0.15×0.1×4) + (0.1×0.1×2) =0.08(m ² /個) 0.08×3=0.24(m ²)					
アトレットボックス形屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	0.24	㎡	111,000	26,640	
防水コネクタ		3	個	5,390	16,170	
厚鋼電線管(G)	露出配管(塗装有) 16mm	3	m	2,750	8,250	
露出スイッチボックス(塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	3	個	4,870	14,610	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	2.0mm	9	m	420	3,780	
計					108,330	

電気設備工事 別紙明細

信州新町交番		電灯設備			電灯幹線	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
E1-1 電気設備止水対応	1箇所	1	式		15,630	別紙 00-0019
止水材	アトレットボックス内充填 200g	1	箇所	6,820	6,820	
防水コネクタ		1	個	5,390	5,390	
端末処理	自己融着テープ 巻き	1	本	3,420	3,420	
計					15,630	
E1-2 電気設備止水対応		1	式		88,100	別紙 00-0020
止水材	管口内に充填 (FEP(30)×15箇所 FEP(50)×2箇所、スポンジ20-50-100含む)	1	式		88,100	
計					88,100	

電気設備工事 別紙明細

41

信州新町交番		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
E2 外部コンセント高所移設	1箇所	1	式		36,110	別紙 00-0021
既設防水コンセント	撤去、清掃、再取付	1	個	6,140	6,140	
止水材	アウトレットボックス内充填 200g	1	箇所	6,820	6,820	
アルボックスサイズ	150×100×100 (0.15*0.1*4) + (0.1*0.1*2) =0.08 (m2/個) 0.08*3=0.24 (m2)					
アルボックスSS形屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	0.08	㎡	111,000	8,880	
防水コネクタ		1	個	5,390	5,390	
厚鋼電線管(G)	露出配管(塗装有) 16mm	1	m	2,750	2,750	
露出スイッチボックス(塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	1	個	4,870	4,870	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	2.0mm	3	m	420	1,260	
計					36,110	

電気設備工事 別紙明細

信州新町交番		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
E3 AC室外機高所移設	1箇所	1	式		24,880	別紙 00-0022
既設防雨入線カバー撤去		1	個	370	370	
止水材	アトレットボックス内充填 200g	1	箇所	6,820	6,820	
アルボックスサイズ	150×100×100 (0.15*0.1*4)+(0.1*0.1*2) =0.08(m2/個) 0.08*1=0.08(m2)					
アルボックスSS形屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	0.08	㎡	111,000	8,880	
防水コネクタ		1	個	5,390	5,390	
端末処理	自己融着テープ 巻き	1	本	3,420	3,420	
計					24,880	

吉田交番		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E2-1 電気設備止水対応	1箇所	1	式		15,630	別紙 00-0023
止水材	70トレットボックス内充填 200g	1	箇所	6,820	6,820	
防水コネクタ		1	個	5,390	5,390	
端末処理	自己融着テープ 巻き	1	本	3,420	3,420	
計					15,630	
E2-2 電気設備止水対応	1箇所	1	式		21,020	別紙 00-0024
止水材	70トレットボックス内充填 200g	1	箇所	6,820	6,820	
防水コネクタ		2	個	5,390	10,780	
端末処理	自己融着テープ 巻き	1	本	3,420	3,420	
計					21,020	

電気設備工事 別紙明細

吉田交番		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E2-3～4 電気設備止水対応	2本	1	式		17,080	別紙 00-0025
止水材	70トレットボックス内充填 200g	1	箇所	6,820	6,820	
端末処理	自己融着テープ 巻き	3	本	3,420	10,260	
計					17,080	

吉田交番		電灯設備			電灯幹線	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E4-1～3 外部コンセント高所移設	2箇所	1	式		72,220	別紙 00-0026
既設防水コンセント	撤去、清掃、再取付	2	個	6,140	12,280	
止水材	アクリル樹脂ボンド内充填 200g	2	箇所	6,820	13,640	
アルボックスサイズ	150×100×100 (0.15×0.1×4) + (0.1×0.1×2) =0.08(m ² /個) 0.08×3=0.24(m ²)					
アルボックスSS形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	0.16	㎡	111,000	17,760	
防水コネクタ		2	個	5,390	10,780	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	2	m	2,750	5,500	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	2	個	4,870	9,740	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	2.0mm	6	m	420	2,520	
計					72,220	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
大豆島交番						
樹脂フェンス	W1000 H1200 L=20m 設置期間1ヶ月 組立、解体、基本料、損料共	1	式		101,000	
現場搬入費		1	式		5,000	
現場搬出費		1	式		5,000	
信州新町交番						
樹脂フェンス	W1000 H1200 L=32m 設置期間1ヶ月 組立、解体、基本料、損料共	1	式		160,000	
現場搬入費		1	式		5,000	
現場搬出費		1	式		5,000	
吉田交番						
樹脂フェンス	W1000 H1200 L=17m 設置期間1ヶ月 組立、解体、基本料、損料共	1	式		86,100	
現場搬入費		1	式		5,000	
現場搬出費		1	式		5,000	
計					377,100	